Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
CHEMTREC®: +(81)-345209637
安全データシート
化学品の名称
緊急連絡電話番号（受付時間）
化学品及び会社情報
：
：
部品番号 ： A6021150X212, A3050100X300, A6020100X300, A6002250X212, A6020250X212,
A6002050G500, A6002150X300, A6002250X300, A6002250X500, A6022250X500
供給者/ 製造者 ： 会社名 アジレント・テクノロジー株式会社
住所 〒192-8510  東京都八王子市高倉町9-1
電話番号 +81-42-660-3111
化学製品の推奨される用途
Pursuit LC Columns with more than 30 ml ACN type solvent
1.
JIS Z 7523:2019
この製品は、商品と見なされます。この安全性データシートは、この商品に含まれるカプセル化された物質または混合物に基づいて記述
されています。
使用上の制限
分析化学。
HPLC カラム
A6021150X212          Pursuit XRs 3u DP 150 x 21.2mm  32 ml solvent
A3050100X300          Pursuit 5u PFP  100 x 30.0mm   42 ml solvent
A6020100X300          Pursuit XRs 5 Diphenyl 100 x 30.0mm  42 ml solvent
A6002250X212          Pursuit XRs 10 C18 250 x 21.2mm   53 ml solvent
A6020250X212          Pursuit XRs 5 Diphenyl 250 x 21.2mm  53 ml solvent
A6002050G500          Pursuit XRs 10u C18 50 x 50.0mm Guard  59 ml solvent
A6002150X300          Pursuit XRs 10um C18 150x30.0mm   64 ml solvent
A6002250X300          Pursuit XRs 10 C18 250 x 30.0mm   106 ml solvent
A6002250X500          Pursuit XRs 10 C18 250 x 50.0mm   295 ml solvent
A6022250X500          Pursuit XRs 10U DP 250 X 50.0mm         295 ml solvent
情報なし。
：
：
2. 危険有害性の要約